
Busfahrplan 2024 / 25
Stand Juni 2024 - Anpassungen vorbehalten

Schulleitung Martin Wehrle 071 364 14 83
Schulbus Christian Frick 078 853 34 18

Montag - Freitag Montag - Freitag
Vormittag / Mittag Nachmittag
Startpunkt der Busfahrt Startpunkt der Busfahrt
Ort Zeit Ort Zeit

Sek Grenze – Tell 6.48 Mettlen 15.20
Osterbüel 6.55 Dürrenbach 15.25
Schönau 6.58 Tiara 15.27
Bruggli 6.59 Mettlen 15.30
Mettlen 7.02 Saien 15.33
Bömmeli 7.05 Lehnen 15.35
Lehnen 7.07 Bömmeli 15.40
Saien 7.09 Mettlen 15.43
Mettlen 7.12 Grenze – Tell 15.53
Schwizeren 7.17
Tiara 7.20 Mettlen 16.20
Mettlen 7.23 Dürrenbach 16.25

Primar Grenze – Tell 7.30 Tiara 16.27
Osterbüel 7.33 Mettlen 16.30
Schönau 7.35 Saien 16.33
Bruggli 7.37 Lehnen 16.35
Mettlen 7.42 Bömmeli 16.40
Bömmeli 7.45 Mettlen 16.43
Lehnen 7.47 Grenze – Tell 16.53
Saien 7.49
Mettlen 7.52 Mettlen – Schwizeren 17.05
Schwizeren 7.57
Tiara 8.00 Mettlen – Lehnen – Saien 17.10
Mettlen 8.03

Kiga Grenze – Tell 8.10 Mettlen – Grenze – Tell 17.15
Osterbüel 8.13
Mettlen 8.20
Dürrebach 8.22 Bei den rot gekennzeichneten Strecken
Tiara 8.23
Mettlen 8.25 sind zwei Schulbusse im Einsatz.
Saien 8.30  
Aeschen 8.33
Sulzbrunnen 8.40
Saien 8.45

Informationen
Lehnen 11.25
Saien 11.28 Folgende weitere Haltestellen bedient der Bus:
Bömmeli 11.33 (Nach Absprache mit Christian Frick auch andere Halte)
Mettlen – Tiara 11.40
Schwizeren 11.45 Strecke Haltestellen
Mettlen 11.47 Mettlen-Tell Schönau / Osterbüel / Grenze / Bruggli
Eggli 11.51 Mettlen-Bömmeli-Lehnen REKA / Färchen/ Pulverhöttli
Kath.Kirche - Mettlen - Tell 11.50 Mettlen-Saien UBS, Zwillingsbrunnen / Hinterbergstrasse
Kath. Kirche – Hinterberg 11.55 Mettlen-Hundwil Lehnen / Aeschen
Kath. Kirche – Mettlen - Schönau12.00 Mettlen-Schwizeren Dürrenbach / Schwizeren / Schwantelen / Tiara 
Mettlen 12.05
Grenze 12.10

Grenze 13.10
Osterbüel 13.13
Schönau 13.15 Mitfahren können nur Kinder mit Schulbusberechtigung.
Bruggli 13.16 Wer in Ausnahmefällen aus anderen, berechtigten Gründen 
Mettlen 13.20 mitfahren möchte, fragt vorher unseren Schulbuschauffeur
Bömmeli 13.22 Herr Frick an, er entscheidet.
Lehnen 13.25
Saien 13.27
Mettlen 13.31
Sonne / Dürrenbach /Tiara 13.35
Mettlen 13.40


